e documentos solicitados, indispensáveis à verificação do regular cumprimento das obrigações previdenciárias, conforme previsto no art. 225 e seus parágrafos do RPS.
3. Em decorrência da infração praticada foi aplicada multa, no valor de R$ 14.317,78 (catorze mil, trezentos e dezessete reais e setenta e oito centavos), vigente à época da autuação, valor este atualizado de acordo com a Portaria Interministerial MPS/MF nº 333/2010. 
4. O referido relatório informa não terem sido configuradas circunstâncias agravantes ou atenuantes, conforme arts.

[...]

e  documentos  solicitados,  indispensáveis  à  verificação  do 
regular cumprimento das obrigações previdenciárias, conforme 
previsto no art. 225 e seus parágrafos do RPS. 

3. Em decorrência da infração praticada foi aplicada multa, no 
valor de R$ 14.317,78 (catorze mil, trezentos e dezessete reais e 
setenta e oito centavos), vigente à época da autuação, valor este 
atualizado  de  acordo  com  a Portaria  Interministerial MPS/MF 
nº 333/2010.  

4.  O  referido  relatório  informa  não  terem  sido  configuradas 
circunstâncias  agravantes  ou  atenuantes,  conforme  arts.